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30747

70001021
70001022

51053340
51053350

 
 

weiß
weiß

40 mm x 30 m
50 mm x 30 m

30 g / ccm
30 g / ccm

eckig
  

 

70001023
70001020

51053330
51053335

 
 

weiß
weiß

30 mm x 30 m
35 mm x 30 m

30 g / ccm
30 g / ccm

eckig
  

70001024
70000436

51053315
51053320

 
 

weiß
weiß

15 mm x 30 m
20 mm x 30 m

30 g / ccm
30 g / ccm

eckig
  

Magnetband, PVC

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Magnetband, aus PVC

Magnetband,  aus PVC
• PVC-Beschichtung

Anwendungsbeispiele:
- zur Beschriftung von Planungstafeln, Warenhaus- und Lagerregalen


